Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

mailto:NAIC8CS00C@ISTRUZIONE.IT

Personale 
Importo orario 

Lordo stato 

Docente 23,22 

ATA - DSGA 24,55 

ATA – Ass. Amm.vo 19,24 

ATA – Coll.Scolastico 16,59 

Il tetto massimo previsto è pari ad €. 928,80 (euro novecentoventotto/80), importo inteso al lordo di ogni 
altro onere, per la figura del collaudatore. L'attività dovrà risultare da apposito registro delle attività, 

contestualmente al lavoro svolto. I compensi saranno corrisposti a saldo, sulla base dell’effettiva